
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
09:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $241,465.00 $241,465.00 -2,813,535.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 -400,000.00

$623,395.62DERECHOS $2,335,000.00 $2,958,395.62 $960,075.91 $960,075.91 -1,374,924.09

$0.00PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $0.00 $0.00 -152,400.00

$0.00     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $0.00 $0.00 -152,400.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$64,729.40APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,200,729.40 $142,721.60 $142,721.60 -1,993,278.40

$64,729.40     Corriente $2,136,000.00 $2,200,729.40 $142,721.60 $142,721.60 -1,993,278.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$3,315,074.92PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $132,400,525.08 $27,763,293.65 $27,763,293.65 -107,952,306.35

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,626,949.90         Total $144,994,000.00 $142,367,050.10 $29,107,556.16 $29,107,556.16 -115,886,443.84

         Ingresos Excedentes -115,886,443.84

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $241,465.00 $241,465.00 -2,813,535.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 -400,000.00$0.00

DERECHOS $2,335,000.00 $2,958,395.62 $960,075.91 $960,075.91 -1,374,924.09$623,395.62

PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $0.00 $0.00 -152,400.00$0.00

     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $0.00 $0.00 -152,400.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,200,729.40 $142,721.60 $142,721.60 -1,993,278.40$64,729.40

     Corriente $2,136,000.00 $2,200,729.40 $142,721.60 $142,721.60 -1,993,278.40$64,729.40

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $132,400,525.08 $27,763,293.65 $27,763,293.65 -107,952,306.35-$3,315,074.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
09:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$2,626,949.90         Total $144,994,000.00 $142,367,050.10 $29,107,556.16 $29,107,556.16 -115,886,443.84

         Ingresos Excedentes -115,886,443.84
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